SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 079, DE 02 DE AGOSTO DE 2016.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 985, 02.06.2014, publicada no

D.O.U. de 03.06.2014, e considerando o Memorando n° 104/2016/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, para compor o Colegiado de Ca-

pacitação de Servidores Docentes – CCD deste IFMT – Campus Alta Floresta, nos termos do

Artigo 8º da Resolução nº 060/2016.

 Chefe de Departamento de Ensino – MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA

 Coordenador de Pesquisa e Extensão – ADRIANO CAMPOS

 Chefe de Departamento de Administração – TATIANE DO NASCIMENTO

 Coordenador de Gestão de Pessoas – CLAUDIA MARQUES DA PAZ DOS

SANTOS

 Presidente  do  Núcleo  Permanente  de  Pessoal  Docente  –  ALEXANDER

STEIN DE LUCA

                       II – Nos casos de afastamento e impedimento legal ou regulamentar do titular,

responderá pelas atribuições deste colegiado, os Substitutos legais/ e ou suplentes do cargo.

                       III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                       IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.

_______________________________________
Julio César dos Santos

Diretor Geral “Pró-Tempore”
IFMT – Campus Alta Floresta
Portaria Nº 985 de 02/06/14

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 079, DE 02 DE AGOSTO DE 2016.